РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 года    №  3
с.Рябчи
«Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных бюджетных  учреждений муниципального образования «Рябчинское сельское поселение»

В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 года № 2190-р, Законом Брянской области от 29 декабря 2014 года № 89-З «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Брянской области» Правительство Брянской области, Постановлением Правительства Брянской области от 11.01.2016 года № 11-п «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников государственных учреждений Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» от 1 до 6.
2. Осуществлять мониторинг предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей и средней заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Рябчинское сельское поселение» и представлять его в Финансовое управление Администрации Дубровского района ежеквартально, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
3. Признать утратившим силу Постановление Рябчинское сельской администрации от 30 декабря 2013 года № 98 «Об установлении предельных соотношений средней заработной платы руководителей и основного персонала муниципальных бюджетных учреждений Рябчинское сельского поселения».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Рябчинской сельской администрации                                                   В.Н.Григорьева